ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2021 г.                                                                                      № 5/2

Рассмотрев   обращение   директора   МКУК   «ДК   Стрельношироковского   сельского поселения»     Орешкиной   И.А.   от  17.05.2021 г., Совет  депутатов   Стрельношироковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Направить   обращение   Главе   Дубовского  муниципального района  Волгоградской области   Улитину В.С.   с просьбой   помочь  в проведении  экспертизы   технического   состояния   здания   Дома  культуры с. Стрельноширокое  в   связи с отсутствием   финансовых   средств   для привлечения    экспертов   со стороны.
2. Контроль  над исполнением настоящего  решения   возложить   на   депутата  Совета  депутатов  Стрельношироковского сельского  поселения, депутата   Дубовской районной Думы  Клочкова  В.П.

Председатель   заседания
Совета    депутатов
Стрельношироковского
сельского  поселения:                                                     Е.В. Исайкина